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Svačinový den – strana 2, 3 
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Školní družina – strana 10 

Školní výlety – strana 14 – 16 

luštění a zábava 

 

Milí čtenáři,  

vítáme vás u dalšího, v tomto školním roce posledního, čísla Sovích rozhledů. 

Ptáte se, co jsme si pro vás připravili? Co jiného než zajímavosti ze školy. Čeká vás 

záplava informací ze školní družiny, reporty ze školních výletů, zážitky z Nocí 

s Andersenem, ohlédneme se za uplynulým školním rokem a zhodnotíme, co se nám 

ve škole nejvíce líbilo. Chybět nebude ani luštění a zábava v českém, ale i 

anglickém jazyce. Dozvíte se zajímavosti ze světa zvířat, recept na letní 

osvěžení – mangovou zmrzlinu, recenze počítačových her a mnoho dalšího.   

Myslíme, že je na co se těšit. Tak hurá do čtení!  

 

ŠKOLNÍ PARLAMENT 

Školní rok 2022/2023 se pomalu ale 

jistě blíží ke konci. Byl to rok plný 

zážitků a akcí, které jsme pro vás se 

školním parlamentem zorganizovali. 

Za připomínku jistě stojí listopadový 

No back pack day, který se na naší 

škole konal poprvé, ale určitě ne 

naposled. V prosinci nás 

navštívil Mikuláš 

s čerty, žáci prvního 

stupně si užili vánoční 

hry. Na jaře jsme 

uspořádali barevné dny 

a mnoho dalších akcí, na které jistě 

rádi vzpomínáte… 
Práce ve školním parlamentu nás moc 

bavila, nabrali jsme zkušenosti nejen 

při práci s dětmi, ale také při hledání 

kompromisů a ideálních řešení během 

plánování jednotlivých akcí. 

Děkujeme paní učitelce Hávové, která 

parlament vede a těšíme se na další 

spolupráci.  

za školní parlament Míša Skořepová  
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SVAČINOVÝ DEN 
V úterý 30. května se uskutečnil svačinový den. S myšlenkou 

přišla paní učitelka Hávová, která pro svůj nápad získala nás 

deváťáky. Dohodli jsme se, že vydělané peníze dáme žákovi 

budoucí první třídy. 

Ráno jsme se sešli ve cvičné kuchyňce, kde jsme si den předem připravili pizza 

šneky a muffiny. Pak jsme se pustili do toastu, krájení ovoce 

a do výroby popcornu. Když jsme měli hotovo, tak jsme 

šli prodávat naše výrobky do jednotlivých tříd. Spolužákům 

i učitelům vše chutnalo, sklidili jsme pochvalu a vydělali jsme 

úspěšných 4305 Kč.  

Všem, kteří nás podpořili, děkujeme.  

9. třída 

 

SVAČINOVÝ DEN – REAKCE ŽÁKŮ 
Svačinový den se mi líbil. Nabídka byla 

široká, myslím, že si vybral každý. Já 

jsem si dala kelímek s ovocem a 

muffin. Ovoce bylo výborné, ale 

muffin byl ještě lepší. Škoda, 

že není svačinový den každý 

měsíc. 

 

Svačinový den se mi moc líbil, 

koupila jsem si muffin a moc 

mi chutnal. Chtěla jsem ještě 

popcorn, ale ten na mě 

bohužel nezbyl, snad budu mít příští 

rok více štěstí a dostane se i na mě.  

 

Nápad uspořádat svačinový den 

hodnotím pozitivně. Potěšilo mě, že si 

můžu ve škole koupit svačinu. Jelikož  

jsem si  nemusela ráno chystat 

svačinu, tak jsem se mohla o deset 

minut déle povalovat v posteli. 😊  
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Mé hodnocení svačinového den je 10 

z 10. Koupil jsem si vše, co nabízeli a 

moc jsem si pochutnal.  

 

Svačinový den byl 

super, moc jsem si ho 

užila. Koupila jsem si 

ovoce v kelímku a 

šneka. Ani nevím, 

co mi chutnalo 

více, oboje bylo 

skvělé.  

 

Svačinový den byl fajn, 

pochutnal jsem si na muffinu. Ale 

chyběl mi párek v rohlíku.  

 

Zpočátku mě mrzelo, že na mě nevyšel 

popcorn. Ale když jsem se zakousl do 

muffinu, bylo po lítosti. Chutnal mi tak 

moc, že jsem si pak koupil ještě dva.  

 

Byla jsem sad, protože na mě nevyšel 

popcorn, na který jsem se těšila. 

Koupila jsem si ovoce v kelímku, ve 

kterém byl meloun, což jsem byla 

happy, protože 

meloun mám moc 

ráda. 

  

Svačinový den 

jsem si užil. 

Všechno mi moc 

chutnalo. Líbilo se 

mi i to, že to na chodbách krásně 

vonělo po toastech a pizza 

šnecích. Chtěl bych poděkovat 

deváťákům, jste skvělí.  

 

Z HODIN ANGLIČTINY 
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LETNÍ OSVĚŽENÍ -MANGOVÁ ZMRZLINA 

Co budete potřebovat:  

mango, cukr nebo jiné sladidlo například med  

mixér, mrazák  

Postup:  

Mango nakrájíme na středně velké kousky a dáme přibližně na dvě 

hodiny do mrazáku; zmražené kostky manga vložíme do mixéru a 

mixujeme; podle chuti přidáme cukr a znovu krátce mixujeme; 

podáváme v předem zmražené misce. 

Dobrou chuť!  

 

ZAJÍMAVOSTI O … 
… PŠTROSECH  

Pštros je největší žijící pták a 

zároveň nejrychlejší pozemní 

pták. Může běžet až 50 

kilometrů za 

hodinu. Je 

nejrychlejší 

dvounohé zvíře na 

světě. Váží 63 – 130 

kilogramů. Když se 

rozhodne útočit, 

dokáže zabít lva jedním kopnutím.  

… DELFÍNECH  

Existuje asi 40 druhů delfínů. Délka 

jejich života je přibližně 15 let. 

Delfíni se rozpoznají v zrcadle. Spí 

s jedním okem otevřeným. Mluví mezi 

sebou ve větách. Můžou se 

potopit až 500 metrů 

hluboko.  

… KONÍCH  

Víte že: kůň dokáže při dostihu 

běžet až 88 kilometrů za hodinu  

Víte že: na světe existuje přes 200 

plemen koní.  

Víte že: největší kůň na světe měřil 

220 centimetrů a vážil 1524 

kilogramů.  

Víte že: kostra koně má 205 kostí.  

Víte že: kůň má vysoký práh bolesti. 
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VYMĚNILI JSME SI DOPISY 

Když paní učitelka přišla s návrhem vyměnit si dopisy s dětmi ze 

školy ve Velkých Karlovicích, měli jsme smíšené pocity. I přes 

počáteční obavy, jsme se však rozhodli dopisy napsat. Zajímalo 

nás, zda jde dopisováním navázat přátelství. Své dopisy jsme 

napsali a hromadně odeslali v druhé polovině května. Na odpovědi 

jsme se těšili jako malé děti na Vánoce. Byli jsme 

natěšení a každý den jsme se paní učitelky ptali, jestli už dorazily 

odpovědi. Šťastný den nastal 14. června, dočkali jsme se! 

Jsme rádi, že jsme poznali nové kamarády, se kterými si někteří 

z nás budou dopisovat i nadále.  

 

Z HODIN ANGLIČTINY 
SCHOOL 

School is not cool and also very boring 

but teachers are not ignoring. 

You will have better brain 

even if it will rain. 

With friends you can talk 

with them you can also walk. 

The school caretaker is very nice 

and he looks at you with big eyes. 

 

Podtržené slovo přelož do angličtiny a dostaneš nové slovíčko. 

horký + el 

t + déšť + station 

hlava + telefon +s 

zelená + board 

déšť + bow 

vítr + ow 

note + kniha 

propiska + guin 

com + položit + er 

oheň + station 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Results: hotel, trainstation - vlakové nádraží, headphones - sluchátka, 

greenboard - tabule, rainbow - duha, notebook - poznámkový sešit, penguin 

- tučňák, computer- počítač, firestation - požární stanice 
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Rozloučení 9. třídy se spolužáky 
Čau lidi, 

po 9 letech se s vámi loučíme.  Pro některé z nás to bylo krásných 

9 let, pro někoho zas tak moc ne. Samozřejmě nikdo z nás nemůžeme 

říct, že to byly nejlepší nebo nejhorší roky našeho života, protože náš pravý život 

teprve začíná.  Ale i tak si myslíme, že to tady nebylo tak hrozné, měli jsme tady 

spoustu kamarádů a doufáme, že se s nimi budeme bavit i nadále. I když to někdy 

prostě nejde. Vím, že někteří z vás si myslí, že základka je hrozná, ale ona vlastně 

není ještě vůbec těžká, a proto bychom si ji měli užít, dokud můžete. To je taková 

naše rada nakonec… 

Někteří z učitelů, ale i z vás nám budou moc chybět, samozřejmě je nám hrozně, 

že musíme opustit lidi, se kterými jsme vyrůstali a dávali nám naději, proč chodit 

do školy, když se nám fakt nechtělo. Ten pocit je hroznej, ale my musíme 

pokračovat dál, a to budete i vy za pár let. 

Takže vám přejeme, abyste si užili další roky školy. 

za 9. třídu Adéla Formánková 
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NOC S ANDERSENEM – 2. STUPEŇ 

Začalo to v pátek v pět, 

dětí bylo nespočet. 

V tom nám vnuklo pomyšlení: 

„Nemáme maršmelony k opečení!“ 

Doběhli jsme k obchodu 

a zpět ke škole na pohodu. 

Školní dveře se otevřely,  

děti se dovnitř nahrnuly 

a paní Suchou povalily. 

Nahoře věci jsme si vybalili, 

a pak do deseti týmů se rozdělili. 

Každý se svým týmem plnil devět 

úkolů, 

paní učitelka Nevěčná vyslala nás za 

školu. 

Družstva sbírala indicie, 

nehledala nás policie.  

Indicie vedly k pokladu, 

našli ho všichni – 

nikdo nezůstal pozadu. 

Poté co se poklad našel, 

každý se ve třídách sešel 

a nikdo nedostal kašel. 

Potom individuální úkoly byly, 

žáci o sladkou výhru soutěžili. 

Venku jsme si opekli špekáčky, 

byly chutné jako obláčky. 

Když nám začala být zima, 

dostavili jsme se do třídního kina. 

Pak kofolu jsme si načli 

a k Pirátům z Karibiku jsme si hačli. 

Pozdě v noci šli jsme spát 

a ráno se nám nechtělo vstát. 

Ráno lavice jsme uklidili 

a se skvělými vzpomínkami 

domů vyrazili. 

Denča, Táda, Klárka  
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NOC S ANDERSENEM – 3. TŘÍDY 

V pátek 9. června v pět hodin odpoledne jsme my, žáci 3. ročníku, přišli 

do školy a byli jsme vybavení věcmi na spaní. Když jsme přišli do školy, 

řekli nám paní učitelky Venkrbcová, Bínová a Hávová, že si máme vybalit 

ve 4. třídě. Potom jsme byli rozděleni do týmů. Týmy byly - Žlutí, Modří, 

Červení, Zelení a Fialoví. Po rozřazení jsme šli do batelovské knihovny.  

V knihovně nám paní knihovnice Bohumila Koutounová představila místní 

knihovnu a také nám vysvětlila systém řazení a vyhledávání knih. 

Zjistili jsme, že abeceda je při hledání knih velmi důležitá.  Její 

znalost jsme si ověřili hned v prvním úkolu. Každý tým dostal písmenka 

abecedy a měl je poskládat tak, jak jdou správně za sebou. Druhý úkol 

už byl náročnější. Museli jsme v dětském oddělení knihovny najít 

určité knihy, ve kterých byly ukryté dílky puzzle. Po poskládání všech dílků nám vyšel 

obrázek Pinocchia – téma naší Noci s Andersenem. 

Poté, co jsme se vrátili do školy, na nás čekala parta deváťáků – Šimon, Kája, Světlana, a 

dvě Terky. Dozvěděli jsme se, že s námi budou spát ve škole a že to budou naši pomocníci. 

Dokonce nám ukázali, jak jsou na tom s četbou oni.  Za krátkou chvíli nám přečetli celý 

příběh Pinocchia. No a pak jsme na oplátku měli předvést my jim, jak jsme dávali pozor. 

Dostali jsme za úkol poskládat celý ten příběh, jak šel za sebou. Za dobře odvedenou práci 

jsme dostali část papírového Pinocchia (hlavu s tělem). Paní učitelky nám vysvětlily, že až 

budeme mít všechny části těla Pinochcia, vyrobíme loutku. 

Poté jsme se přesunuli do tělocvičny, kde pro nás deváťáci připravili parádní překážkovou 

dráhu. Ti nejrychlejší stihli oběhnout i osm kol. Za tuto disciplínu jsme dostali další díl – 

ruku Pinocchia.  

A protože jsme už měli hlad, šli jsme na školní zahradu opékat buřty, Marshmallows, 

chleby nebo rohlíky. Mňam. 

No, a protože jsme se s příběhem Pinocchia už dopodrobna seznámili, čekal na nás po 

večeři a hrátkách na zahradě Kahoot – online kvíz. Za tuto velmi 

oblíbenou aktivitu jsme dostali další část Pinocchia – tentokrát nohu.  

Další úkoly byly zaměřené na naši zručnost. Součástí příběhu o 

Pinocchiovi je skutečnost, že když lže, tak se mu prodlužuje nos. A 

my jsme měli za úkol z kostek postavit co nejvyšší nos. Také jsme 

na dlouhý nos házeli gumové kroužky. Do velryby, která v příběhu 



léto 2023, školní časopis ZŠ BATELOV 

 

9 
 

spolkne řezbáře Geppetta i Pinocchia, jsme pro změnu zase 

házeli tenisáky. Ne všem se dařilo podle našich představ, úkol 

jsme ale splnili všichni a dostali tak předposlední dílek 

Pinochia. Ten poslední jsme obdrželi za aktivitu pětilístek, 

pomocí které jsme shrnuli celý večerní program , který pro 

nás paní učitelky připravily.  

Náročné odpoledne a večer jsme zakončili zavrtaní ve 

spacácích Disney filmem o Pinocchiovi. Spát jsme šli až kolem 

půlnoci a ráno tu bylo nějak brzy. Po snídani jsme ještě 

vyrobili loutku Pinocchia, sbalili se a uklidili po sobě třídy. 

Dostali jsme také krásný diplom a záložku na památku. Bylo 

půl deváté ráno, když si nás rodiče vyzvedli před školou.  

Maruška Vachovcová, E. Venkrbcová 

 

 

Z HODIN ANGLIČTINY 
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ŠKOLNÍ DRUŽINA

ZÁMECKÝ BÁL VE ŠKOLNÍ 

DRUŽINĚ 

 Poslední květnový den proběhl v naší 

školní družině princeznovský bál. Toto 

odpoledne se  většina kluků a holek 

proměnila v princezny různých módních 

stylů a prapodivných jmen. Na bál k nám 

zavítaly například Mlsná princezna 

z Bonbónového království, Kuběnka 

z Květinového království, Arabína 

Cinkalová, Čertifuska Chlupatá, 

či princezna Rozpláclá Palačinka 

a spousta jiných princezen 

s netradičními, legračními jmény. 

Po uvítání se nám všechny princezny 

uklonily a představily se. Společně jsme 

si zatančili na písničky z pohádek 

a zvolili jsme si nejvtipněji pojmenované 

a oblečené princezny. Zámecký bál jsme 

zakončili venku v okolí naší školní 

družiny, kde jsme plnili čtyři 

princeznovské úkoly. Papírovou korunku 

se všemi splněnými úkoly jsme nakonec 

vyměnili za sladkou odměnu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZBĚHEJ TŘEŠŤ 

V dubnu se naše školní družina zapojila 

do sportovně charitativního projektu 

„Rozběhej Třešť“. My jsme vyběhli 

do zámeckého parku u nás v Batelově. 

Kdo chtěl, mohl si s sebou vzít hodinky nebo 

mobilní telefon s běžeckou aplikací. Během 

tří výběhů a započítání všech běžeckých 

aplikací, které děti s sebou měly, jsme do 

kilometrové tabulky projektu „Rozběhej 

Třešť“ přispěli necelými osmnácti kilometry. 

Běhali jsme nejen pro svou 

kondici a pevné zdraví, ale 

hlavně na podporu Matouška, 

kterého spousta z nás zná 

z mateřské školy a v příštím 

školním roce bude možná i náš 

družinový kamarád. Do běhání 

se zapojily všechny družinové děti. 

Některé zvládly uběhnout celá dvě kolečka, 

někdo použil indiánský běh, a i děti, které po 

nemoci běhat nemohly, absolvovaly s paní 

vychovatelkou celou trať svižnou chůzí. 

Všem družinovým dětem děkujeme za 

zapojení a účast. Běhaly s radostí 

a nasazením pro dobrou věc.  
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POČÍTAČOVÉ HRY

BALLONS RTOWER DEFENCE 6 

- hra o umísťování opiček na různá 

místa 

- opičky brání balónkům před 

vniknutím do pevnosti 

- balónky přichází v různých vlnách, 

postupně jich přichází víc 

a víc 

- opičky lze vylepšovat 

- úkolem je dostat se na 

co nejvyšší vlnu 

- naše hodnocení 9,5/10 

 

MINECRAFT 

- nekonečný kostičkovaný svět 

- v Minecraftu se dá stavět, bojovat 

proti příšerám i mezi kamarády 

- hlavní cíl je zabít draka 

- naše hodnocení 

8,5/10 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALORANT 

- je hra, ve které se snažíte 

zneškodnit soupeře nebo obsadit 

základnu 

- hraje se v týmu pěti hráčů 

- je důležité být rychlý a přesný 

- je to hra o spolupráci 

- naše hodnocení 7/10 

 

COLONY SURVIVAL 

- hra o vytváření vlastní kolonie 

- úkolem je stavět, vylepšovat 

a chránit vlajku, která je uprostřed 

kolonie 

- na kolonii útočí monstra, v první fázi 

pouze v noci, poté ale i přes den 

- naše hodnocení 9/10 

Anežka, Vojta, Adam, Ríša 
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CO SE NÁM LETOS VE ŠKOLE 

NEJVÍC LÍBILO

Líbilo se mi, když k nám do školy 

jednou ve čtvrtek přijel pán 

s policejním psem. V tělocvičně jsme 

měli přednášku o 

práci policejního 

psovoda a pak nám 

i ukazovali, jak ten 

pes hledá drogy. 

To byl vážně super 

den.  

Tento školní rok se mi nejvíce líbila 

Noc s Andersenem. Bavilo mě hrát 

si na piráta a hledat poklad.  

Letos se mi nejvíc 

líbil den, kdy jsme 

jeli na vybíjenou. 

Umístili jsme se 

sice na 

předposledním 

místě, ale to nevadí. 😊  

Líbil se mi No back pack day, protože 

jsme si mohli do školy přinést učení 

v něčem jiném než v aktovce. Taky se 

mi líbil dětský den, deváťáci pro nás 

připravili hezké hry a 

soutěže. No a když 

jsme šli na oběd, tak 

jsme dostali Kinder 

Maxi King – byl moc 

dobrý.  

Že jsem si na 

Den učitelů mohla 

vyzkoušet učit, to bylo 

fajn. Chtěla bych být 

učitelka, bavilo by mě učit 

malé děti.  

Bylo toho víc, ale jestli mám vybrat 

jen jednu akci, tak barevné dny. 

Líbilo se mi, jak jsme byli ve třídě 

všichni „stejní“.  

Zaručeně ředitelské volno, které 

jsme měli v listopadu.  

Rád sportuji, takže 

všechny sportovní 

turnaje, na které jsme 

vyrazili.  

Líbí se mi,  že můžeme 

o přestávkách a po 

obědě chodit hrát ping 

pong.  

Podzimní piškvorkový 

turnaj v Jihlavě byl 

skvělý. Rád bych se ho 

účastnil i příští rok.  

Dětský den – přinesli jsme 

si deskovky a hráli je. To 

bych brala častěji.  

Líbilo se mi toho hodně, ale nejvíc asi 

školní ples.  

Vánoce ve škole byly letos super, užil 

jsem si je.  
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THIS SCHOOL YEAR QUESTIONNAIRE 

1. Which month was Easter in. 

a) April 

b) March  

c) May 

2. Which classes have won the Barevné dny competition? 

a) 5. A, 6. A 

b) 6. A, 3. A 

c) 3. A, 9. A 

3. Which month was the No Backpack day in? 

a) July 

b) November 

c) August 

4. How many children have attended the school this year? 

a) 200 

b) 244 

c) 258 

5. How many pupils who have attended the school are not from Batelov? 

a) 71 

b) 89 

c) 52 

6.  How many teachers are there at school? 

a) 12 

b) 15 

c) 16 

7. How many cooks are there at school? 

a) 64 

b) 4 

c) 5 

Results: 1a, 2b, 3b, 4b, 5a, 6c, 7b 

 

HÁDANKY  

Jedna hlavička, jedna nožička. Hlavička když zčervená, konec nožky znamená. 

Nemotora, skoro slepý, hlína se mu na nos lepí. Pracuje i v neděli, razí v zemi tunely. 

Pavlova matka má tři syny. První se jmenuje Pondělí, druhý Úterý. Jak se jmenuje třetí? 

sirka, krtek, Pavel 
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ŠKOLNÍ VÝLETY

ŠKOLNÍ VÝLET 3. A 

A 2. TŘÍDY 

Včera (středa 14.6.) 

jsme byli na Dalešické 

přehradě. Jeli jsme 

lodí a na té lodi jsme 

měli program hledání 

pokladu. Měli jsme se 

koukat z okna a hledat pirátskou loď, 

ale nenašli jsme ji. Takže jsme museli 

vystoupit a museli jsme hledat značky 

(lebku s hnáty), které tam zanechávali 

ti piráti. Na konci této cesty jsme našli 

pirátskou vlajku a pod ní truhlu 

s pokladem. Byl to sladký poklad a 

pirátská magnetka na památku. Jen 

žádného piráta jsme ani okem 

nezahlédli… A potom jsme opékali 

buřty. Když se všichni naobědvali, tak 

jsme se vydali autobusem zpátky do 

Batelova. Po cestě jsme ještě zastavili 

v Třebíči v nákupní zóně, kde jsme šli 

do hračkářství Dráčik, KFC a drogerie 

DM. Skoro každý si koupil něco pro 

sebe nebo své 

blízké. Poté nás 

čekala asi tak 

ještě hodinová 

cesta ke škole, ale 

ta rychle utekla. 

U školy na nás čekali už rodiče.  

 

VÝLET 5. TŘÍDY 

V pondělí 5. 6. jsme jeli na 

výlet do Jindřichova 

Hradce do bazénu. Ráno po 

probuzení jsme se vydali vlakové 

nádraží, kde byl sraz. Cesta 

vlakem byla pohodová, odpočívali jsme 

a snídali. V Jindřichově Hradci nás 

čekala dlouhá pěší túra do bazénu. 

V bazénu jsme si užili mnoho zábavy, 

byl tam tobogán, dvě vířivky a jeden 

velký bazén. Paní učitelky si s námi ve 

vodě zahrály 

na babu 

a stříkanou. 

Čas v bazénu 

uběhl jako 

voda, najednou bylo hodně hodin 

a museli jsme se vydat 

na vlak. Cestou na 

vlakové nádraží jsme 

mávali na kamiony 

a počítali jsme, kolik 

z nich nám na oplátku 

zatroubí. :D  

Výlet jsme si všichni 

moc užili, budeme na něj vzpomínat.  
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VÝLET 6. TŘÍDY 

Letošní výlet do zábavního parku 

Bruno se mi moc líbil. Zažila jsem tam 

hodně srandy. 😊  

Nejvíc zábavy jsem si 

užila v 

temných podzemních 

norách. Bavilo mě tam 

nejen lézt, ale také 

strašit spolužáky.  

Výlet byl super, rád bych se tam 

příští rok podíval znovu.  

Nejvíc se mi líbily tobogány, na 

kterých jsem jezdil skoro celou dobu 

v Brunu.  

Líbilo se mi vodní jezírko. 

Bylo super, že jsme si mohli hrát i na 

venkovních atrakcích – kolotoč, 

pumpa… 

Vstoupit na skleněnou podlahu mi 

dělalo značné problémy, ale nakonec 

jsem alespoň kousek přejít 

zvládla. 

Nejlepší byl autodrom. 

Bavilo mě narážet do 

ostatních. 

Úžasně zajímavé bylo také 

bludiště, kde většina z nás bloudila. 

VÝLET 7. TŘÍDY 

V úterý 13.6. jsme jeli na výlet do 

města Tábora. Město má velice pěkné 

Žižkovo náměstí, kostel a radnici. Má i 

pěkné podzemí a je tam čilý 

turistický ruch. My jsme jeli vlakem 

z Batelova v 7.02 a cesta nám trvala 

kolem dvou hodin. Bylo tam pěkně a 

slunečno. Cesta zpět měla 10 minut 

zpoždění. Do Batelova jsme dorazili 

v 16.47. Byl to krásný výlet. 

Franta Kuřina 

 Na výletě jsme byli v Táboře. Líbilo se 

mi středověké podzemí, ale paní 

průvodkyně byla pěkně nepříjemná.  

Tomáš Kučera 

Na výletě jsme byli v Táboře. Byly tam 

hezké památky, restaurace, obchody, 

ale hlavně holky. Cesta vlakem byla 

nudná tam i zpátky.  

Tomáš Formánek 

Výlet byl super. Byli 

jsme v podzemí, 

v husitském sále 

a v muzeu s čokoládou. 

V husitském muzeu to 

bylo pěkné, obrazy 

osobností, které něco vynalezly. 

V podzemí byla nepříjemná 

průvodkyně, ale kostel mají v Táboře 

krásný.  

Pavel Fraj 
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Na výletě v Táboře to bylo hezký. 

Nejvíc se mi líbilo podzemí, 

nejmíň husitské 

muzeum. 

Jenifer Kotlarová 

V Táboře se mi líbilo 

náměstí a husitské 

muzeum. Paní v podzemí 

byla dost nepříjemná, ale 

podzemí bylo pěkné. Jízda vlakem byla 

dlouhá, cesta nás moc nebavila. 

Zdeněk Mariňák 

Na výletě v Táboře se mi nelíbilo 

muzeum čokolády. Podzemí bylo lepší. 

Tobiáš Houzar 

V Táboře byl krásný kostel 

z husitských dob a taky se mi líbilo 

muzeum čokolády. 

Samuel Mondek 

Výlet byl super, líbilo se mi v muzeu 

čokolády a marcipánu, měli tam 

dobrý obchod. Nelíbilo se mi chování 

jedné paní průvodkyně, ale prodavač 

ve Flipshopu byl moc milý. 

Gabriela Šafránková 

 

 

 

 

 

 

 

Jeli jsme na výlet do Tábora, bylo tam 

muzeum čokolády. Bylo velice 

zajímavé. Podzemí bylo velice 

strašidelné. 

Samuel Liškař 

VÝLET 8. TŘÍDY 

Letošní školní výlet 

byl nejlepší výlet, 

na kterém jsme 

kdy se školou 

byli. V zábavní 

aréně Bruno jsme se 

všichni vyřádili, zablbli si a náramně si 

to užili. Každého bavilo něco jiného, 

někoho skákat, jiného lézt nebo 

strašit v tunelu. V obchodním domě 

Olympia jsme měli dlouhý 

rozchod, který každý 

strávil jinak. Většina 

z nás zašla někam na 

jídlo, do obchodů nebo si 

sednout na sedačky a 

odpočívat. Výlet jsme si vážně móóóc 

užili.   

 
 

 

 

 

 

 


